Muxees IOpuu Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

146-10/23

147-10/23

148-10/23

149-10/23

150-10/23

151-10/23

152-10/23

153-10/23

154-10/23

155-10/23

156-10/23

157-10/23

158-10/23

159-10/23

160-10/23

161-10/23

162-11/23

163-11/23

164-11/23

165-11/23

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwuxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwuxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwuxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNoO Mwuxees tO.C.

YO Muxees tO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

4YMO Muxees tO.C.

YrO Muxees tO.C.

4YMO Muxees tO.C.

YrO Muxees tO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwuxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

10.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

CBepeHun

Muxees HOpuin Cepreesny

003704

19.02.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

Oom+3emns

Hexxunoe
nometlleHmne

KeapTupa

Hexwunoe
nomelleHmne

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Oom+3emns

TpaHcnopTHoe
cpencTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexwunoe
nometlleHne

Hexxunoe
nometlleHmne

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



166-11/23

167-11/23

168-11/23

169-11/23

170-11/23

171-11/23

172-11/23

173-11/23

174-11/23

175-11/23

176-11/23

177-12/23

178-12/23

179-12/23

180-12/23

181-12/23

182-12/23

183-12/23

184-12/23

185-12/23

186-12/23

187-12/23

188-12/23

189-12/23

YO Muxees tO.C.

YrO Muxees tO.C.

4YMO Muxees tO.C.

YrO Muxees tO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees tO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwuxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwunxees tO.C.

YO Muxees tO.C.

4YMNoO Mwuxees tO.C.

4YMO Muxees tO.C.

YrO Muxees HO.C.

4YMO Muxees tO.C.

YrO Muxees tO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwuxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

21.11.2023

17.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

05.12.2023

05.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

20.12.2023

05.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMebHbI
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexxunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

KeapTupa

Hexwunoe
34aHun

Hexwunoe
34aHu

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nometlleHne

3eMeNbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbI
y4yacToK

Hexwunoe
nometlleHne

Nom+3emns

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



3eMesibHbIN pbIHOYHasA

YHacToOK CTOUMOCTb OueHKa HeBUXMUMOCTH

190-12/23 4Mo Muxees 10.C. 19.12.2023

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
CTOMMOCTb

191-12/23 4o Mwuxees 1O.C. 30.12.2023 HOom+3emns



	Михеев Юрий Сергеевич

