

Михеев Юрий Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михеев Юрий Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		003704			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
146-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	02.10.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
147-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	02.10.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
148-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	03.10.2023	Дом+Земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
149-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	05.10.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
150-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	10.10.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	09.10.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
152-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	10.10.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
153-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	12.10.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
154-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	12.10.2023	Дом+Земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
155-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	16.10.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
156-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	16.10.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
157-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	16.10.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
158-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	25.10.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
159-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	27.10.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
160-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	27.10.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
161-10/23	ЧПО Михеев Ю.С.	30.10.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
162-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	03.11.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
163-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	07.11.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
164-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	10.11.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
165-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	13.11.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

166-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	13.11.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
167-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	13.11.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
168-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	14.11.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
169-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	14.11.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
170-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	21.11.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
171-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	17.11.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
172-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	23.11.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
173-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	23.11.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
174-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	29.11.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
175-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	05.12.2023	Нежилое здани	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
176-11/23	ЧПО Михеев Ю.С.	05.12.2023	Нежилое здани	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
177-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	04.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
178-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	04.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
179-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	20.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
180-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	05.12.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
181-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	20.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
182-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	20.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
183-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	20.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
184-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	20.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
185-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	11.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
186-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	13.12.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
187-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	19.12.2023	Дом+Земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
188-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	19.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
189-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	19.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

190-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	19.12.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
191-12/23	ЧПО Михеев Ю.С.	30.12.2023	Дом+Земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости